
„__ - ,, r “ r'c"

"'“—(„ o. X6707 ’ U ?Zď7

SMLOUVA 0 DÍLO

č. 25/97

Objem:! : Okresní správa sociálního zabezpečení

Chomutov, Roháčova 4183

Zastoupený: ředitelkou paní JIRÁKOVOU Jaroslávou

číslo účtu :

IČO : 006963

znama : Jana BENEŠOVÁ - úklidové služb

Chomutov, Gerstnerova 4126, tel:_

Zastoupený: Benešovou Janou

Bank. spoj : AGB Chomutov

číslo účtu :

IČO : 49880241

Předně! minuty:

Předmětem této smlouvy je pravidelné provádění úklidu v celé budově Okresní správy

sociálního zabezpečení v Chomutově, Roháčově ul. č.4183

Zhotovitel je oprávněn vykonávat činnosti předmětu podnikání podle živnostenského

listu č. j. 1330494, který vydal ŽÚ Chomutov.

Rozsah mamaprací:

Tato smlouva zahrnuje úklid celé budovy OSSZ v Chomutově, Roháčova 4183.

Zhotovitel se zavazuje provádět úklid v pracovní dny v odpoledních hodinách po ukončení

pracovní doby OSSZ

— vytírání podlah mokrým způsobem denně

- vysávání koberců denně

— utírání prachu denně

- čištění a dezinfekce WC a umyvadel denně

- čištění vstupních dveří denně

— vynášení odpadu denně

- čištění obkladů 1 x týdně

- mytí košů 1 x týdně

- údržba nábytku 1 x týdně

- mytí oken & rámů 2 x ročně

— čištění osvětlovacích těles 1 x ročně

- čištění těles ÚT 4 x ročně



Cenovégem.

Za řádně provedené dílo je sjednána dohodnutá cena 15 500,- Kč měsíčně. Při

sjednávání ceny byl vzat zřetel na to, že objednatelem nebude účtováno vodné, stočné a. ani

elektřina nutná k provedení díla.

Fddamce:

Fakturace bude prováděna 1 x měsíčně a to vždy do 5. dne následujícího měsíce .

Objednatel se zavazuje zaplatit fakmru zaprovedené dílo do 10. dne po obdržení faktuiy. Za

každý den zprodlení při opožděné platbě je objednatel povinnen zaplatit smluvní pokutu ve

výši 0.5 % z dohodnuté ceny díla

___, Závěrečná ustanovení:

1/ Tato smlova se uzavírá na dobu neurčitou a účinnosti nabývá dne 1.3 1997

v 2/ Od této smlouvy je možno odstoupit v jednoměsíční lhůtě, která počíná běžet od 1. dne

» následujícího měsíce po vyjádření jedné nebo druhé strany.

3/ Zhotovitel po dohodě s objednatelem zajistí praní záclon a dodávku sanitárního

materiálu

4/ Touto smlovou se ruší Smlouva o dílo č. 1/94 ze dne 21.3.1994 aDodatek ke smlouvě

o dílo č. 1/94 ze dne 1.8.1994.

5/ Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích .

dne : 28.2.1997

   

 

 

Za objoůudda: Zazlwtwitcla:

VJ, OK _
Jm? BENEŠOVÁ

CIALNÍHOÍ © Ukhdové sluzby

Z mamma 4123

C H O M U T O V bl. V


